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I N F O R M A C J A  

o skierowanych zapytaniach do SWZ 

i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania 

 

 
Dotyczy:       Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:   MOPS.271.7.2023 

Nazwa zadania:  Dostawa wyposażenia do budynku Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach – 
etap 2 

 

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 17.11.2023r., t.j. w 
terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści 
zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z 

odpowiedziami na te zapytania: 

1) Pytanie: Proszę o sprecyzowanie rodzaju szafki na buty wymiary oraz zamieszczenie rysunku 

poglądowego, oraz rodzaju stelaża metalowego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 1 cz. 2 zamówienia, wymaga szafki na buty o 

wymiarach: szerokość ok. 60-63 cm., wysokość ok. 49-52 cm., głębokość ok. 39-41 cm., Metalowy 

stelaż ma stanowić podstawę konstrukcji szafki na buty. Dodatkowo opis został szczegółowo 

sprecyzowany w opisie przedmiotu zamówienia. 

2) Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza wykonanie mebli z płyty wiórowej laminowanej zamiast płyty 

mdf? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie mebli z płyty  wiórowej 

laminowanej, zamiast płyty mdf.  

3) Pytanie: Proszę o sprecyzowanie rodzaju drewna na meble ogrodowe co rozumiemy twarde 

chodzi o ławki i stoły. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przez drewno twarde rozumie jako drewno solidne i trwałe 

oraz tak jak wskazano w opisie przedmiotu zamówienia - odporne na gnicie i złe warunki 

atmosferyczne.  

4) Pytanie: Czy zgodzicie się Państwo na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 45 dni od 
dnia podpisania umowy? Obecnie wielu dostawców i producentów, ze względu na koniec roku i 

dużą ilość zamówień, oferuje dostawy w terminie ok. 6-7 tygodni. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania 

zamówienia.  

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia 

do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i 

w związku z tym pozostawia bez zmian dotychczas ustalony termin składania ofert tj. do dnia                

23 listopada 2023r., do godz. 10.00. 
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